令 和 ８年 １月 ２９日

志布志市立松山小学校

学校運営協議会委員の皆様

志布志市立松山小学校

学 校 運 営 協 議 会

会 長   野 村  広 志

第５回学校運営協議会の開催について（依頼）

  大寒の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて，標記の会を下記により開催いたします。

  つきましては，御多用のこととは存じますが，御出席くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時    令和８年２月２０日（金）   １１時３０分～１３時３０分

２ 場 所    松山小学校図書館

３ 内 容

           ⑴ 授業参観

           ⑵ 給食試食

           ⑶ 熟議

             ・来年度の学校経営方針について

           ⑷ その他

・学校関係者評価について

・次年度役員検討

           ⑸ 意見交換

４ その他

           ⑴ 駐車場は，来賓用駐車場を御利用ください。

           ⑵ 印鑑をご持参ください。

           ⑶ 当日は，給食の試食を計画しています。